
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/178/2020 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/134/2019 Rady Powiatu w Myszkowie 
z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Myszkowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 920) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku – Prawo 
farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 944), po zasięgnięciu opinii Wójtów, Burmistrzów 
Gmin z terenu Powiatu Myszkowskiego i Częstochowskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej oraz po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 688 z późn. zm.) Rada Powiatu w Myszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/134/2019 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myszkowskiego, wprowadza się 
zmianę polegającą na nadaniu nowej treści Załącznikowi Nr 1, w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.    W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/134/2019 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 
19 grudnia 2019 roku w części „Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Myszkowskiego na 2020 rok w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy”: 

1) Zmienia się APTEKĘ Mrzygłodzka „Zanafarm”, ul. Traugutta 41, 42-300 Myszków pełniącą dyżur 
nocny (tj. od godz. 21.00 - do godz.8.00 dnia następnego) w dni powszednie, w niedzielę, w święta i inne 
dni wolne od pracy w  poniższych terminach w następujący sposób: 

᠆ 26 - 29.06.2020 r. - APTEKA DOZ „Dbam o Zdrowie”, ul. Kościuszki 24, 42-300 Myszków, 

᠆ 25 - 28.09.2020 r. - APTEKA „Niezapominajka dla Całej Rodziny”, ul. Sikorskiego 16, 42-300 
Myszków, 

᠆ 27 - 30.11.2020 r. - DOBRA APTEKA Centrum Tanich Leków Knapik i Spółka, ul. Piłsudskiego 66, 
42 – 300 Myszków za Dobrą Aptekę, z ul. Pułaskiego 6b/1. 

2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/134/2019 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 19 grudnia 
2019 w części „Legenda do harmonogramu dyżurów”: 

1) skreśla się dotychczasowy punkt 16 o treści: „16. APTEKA Mrzygłodzka „Zanafarm” Właściciel 
i Kierownik apteki - mgr farm. Chirzad Hasan, ul. Traugutta 41, 42 – 300 Myszków, Tel. 576-628-560” 

3. W pozostałym zakresie Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/134/2019 Rady Powiatu w Myszkowie 
z dnia 19 grudnia 2019 roku nie ulega zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2020 r.

Poz. 5024



§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Myszkowie do przekazania niniejszej uchwały, 
w postaci elektronicznej Ministrowi właściwemu do spraw zdrowia, w terminie dwóch dni roboczych od dnia 
jej podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myszkowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczacy Rady Powiatu 
 
 

Wojciech Picheta 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5024



Załącznik do uchwały Nr XXIII/178/2020 

Rady Powiatu w Myszkowie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

L.p. Apteka 
Adres, telefon 

Rozkład godzin pracy aptek 

1 APTEKA PRYWATNA „ ESKULAP” 
mgr farm. Agata Turoń 
ul. Kościuszki 93 
42 – 300 Myszków 
Tel. 034/313-28-83 

poniedziałek – piątek od 800 do 1800 
sobota - od 800 do 1400 

2 APTEKA „ALOES” Sp. z o.o. 
mgr farm. Jadwiga Gil 
ul. Sikorskiego 53c 
42 – 300 Myszków 
Tel. 034/313-56-17 

poniedziałek – niedziela  
od 800 do 2100 

3 APTEKA „Farmacja 24” 
Kier. mgr farm. Anna Picheta-Gidmańska 
ul. 3 Maja 12 
42 – 300 Myszków 
Tel. 034/313-80-34 

poniedziałek – piątek 
od 800 do 2000  

sobota od 800 do 1800  

niedziela - od 9ºº do 19ºº 

4 APTEKA „Na Skłodowskiej” 
Właściciel -mgr farm. Jadwiga Gil, 
Kierownik – mgr. farm.  Edyta Folwarczyk- 
Grabowska 
ul. Skłodowskiej 7 
42 – 300 Myszków 
Tel. 034/313-13-44 

poniedziałek – piątek od 730 do 1900 
soboty od 800 do 1500 

5 DOBRA APTEKA 
Centrum Tanich Leków Knapik i Spółka 
Sp. J. 
Kier. mgr farm. Zbigniew Skotnicki 
ul. Piłsudskiego 66 
42 – 300 Myszków 
Tel. 034/313-21-16 

poniedziałek – niedziela 
od 800 do 2100 

6 APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA „Światowit” 
Kierownik  mgr farm.J. Gęgniewicz- Rapczon 
ul. 1 Maja 130 
42 – 300 Myszków 
Tel. 034/313-09-80 

poniedziałek – piątek  
od 8ºº do 20ºº  
sobota 8ºº do 14ºº 

7 APTEKA „Na Placu Dworcowym” 
Kier.mgr farm. Barbara Kamińska 
Pl. Dworcowy 5/3 
42 – 300 Myszków 
Tel. 034/313-18-61 

poniedziałek – piątek  
od 7ºº do 20ºº  
sobota 7ºº do 14ºº 

8 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
Kier. mgr farm. Robert Janiga 
ul. Kościuszki 24 
42-300 Myszków 
Infolinia: 800 110 110 lub 
42 613 31 71 

poniedziałek – piątek  
od 7ºº do 20ºº  
sobota – od 700 do 1400 

9 Apteka KROKUS 
Kier.mgr farm. Anna Augustyn 
ul. Kościuszki 12/45 

poniedziałek – piątek  
od 7ºº do 18ºº  
sobota – od 700 do 1400   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5024



42-300 Myszków 
Tel. 34/344-65-44 

10 Apteka „Niezapominajka dla Całej Rodziny” 
Kier. mgr farm. Sławomir Mazur 
ul. Sikorskiego 16 
42-300 Myszków 
Tel. 34/317-10-92 

poniedziałek – piątek 
 od 8ºº do 2000 
sobota - od 8ºº do 16ºº 

11 DOBRA APTEKA 
Centrum Tanich Leków 
Knapik i Spółka Sp.J. 
Kier. mgr farm. Aleksandra Sęk 
ul. Pułaskiego 6b/1 
42-300 Myszków 
Tel. 34/310-04-46 

poniedziałek – sobota 
 od 8ºº do 2000 
niedziela - od 10ºº do 18ºº 

12 ZIKO Apteka 
CITO Sp. z o.o. 
Kier. mgr Małgorzata Chrzeszczyk 
ul. Pułaskiego 6a 
42-300 Myszków 
Tel. 12/44-83-210 

poniedziałek – sobota 
 od 8ºº do 2000 
niedziela (tylko handlowe) - 
od 9ºº do 18ºº 

13 Apteka w Niegowie 
Kier. mgr Paulina Pianka- Frączek 
ul. Sobieskiego 20 
42-320 Niegowa 
tel. 034/321-43-26 

poniedziałek – piątek od 800 do 1700 
sobota - od 800 do 1300 

14 APTEKA Orzeł Sp. J.  
mgr farm. Barbara Święciak – Orzeł 
ul. Górnicza 14 
42- 360 Poraj 
Tel. 034/314-50-44 

poniedziałek – piątek od 730 do 2000 
sobota - od 730 do 1430 

15 APTEKA PRYWATNA 
Kier. mgr farm. Edyta Girek – Rynkiewicz 
ul. Piłsudskiego 5 
42- 360 Poraj 
Tel. 034/314-56-78 

poniedziałek – piątek od 800 do 2000 
sobota - od 800 do 1700 
niedziela – od 900 do 1400 

16 APTEKA Prywatna 
wł.Barbara Ostropolska 
Kier. mgr farm. Krzysztof Słociński 
ul. Górnicza 3 
42 – 360 Poraj 
Tel. 034/314-50-53 

poniedziałek – piątek 
 od 8ºº do 1900 
sobota - od 8ºº do 14ºº 

17 Isofarm Sp. z o.o.- oddział w Poraju 
Apteka Isofarm 
Kier. mgr Tomasz Korpak 
ul. Armii Krajowej 43 
42-360 Poraj 
Tel. 034/314-40-62 

poniedziałek – piątek 
 od 8ºº do 2000 
sobota - od 8ºº do 16ºº 

18 Apteka Tanich Leków 
Właściciel- Bartosz Jakubczak, 
Kier. mgr farm Karolina Jakubczak 
ul. Kościuszki 1 
42 – 310 Żarki  
Tel. 034/321-14-16 

poniedziałek – piątek od 7³º do 20ºº 
sobota - od 7³º do 18ºº 
niedziela od 800 do 1500 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5024



19 Apteka Dobrych Rad 
Frączek Wypiór Sp.J. 
Kier. mgr farm. Patrycja Dyrka 
ul. Moniuszki 21 
42-310 Żarki 
Tel. 517-501-413 

poniedziałek – sobota 
od 700 do 2000  

niedziela 800 do 2000  

oraz w dni świąteczne 
od 800 do 2000  

za wyjątkiem Świąt Wielkanocnych i Bożego 
Narodzenia 

20 RML-PHARM 
Gawroński i spółka Sp. J. 
APTEKA „ 3 Maja” 
Kier. mgr farm. Monika Zacharska 
ul. 3- go Maja 27a 
42 – 350 Koziegłowy 
Tel. 034/ 314-20-47 

poniedziałek – piątek od 800 do 2000 
sobota - od 800 do 1600 

21 APTEKA 
Ostropolska i Michalska Sp.J. 
Kier. mgr farm. Agnieszka Pikuła 
Pl. Moniuszki 2 
42 – 350 Koziegłowy 
Tel. 034/314-15-13 

poniedziałek – piątek od 800 do 1900 
sobota - od 800 do 1400 

22 APTEKA „AGAVIT” 
mgr farm. Agnieszka Musialik - Koclęga 
Plac Moniuszki 18 
42 – 350 Koziegłowy 
Tel. 034/314–12–36 

poniedziałek –piątek 8 ºº- 19ºº 
sobota 8ºº – 16ºº 

23 APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA 
„CENTRUM” 
mgr farm. Iwona Flak – Orłowska 
ul. Grunwaldzka 8 
42 – 311 Żarki Letnisko 
Tel. 034/314-42-03 

poniedziałek – piątek od 8ºº do 18ºº 
sobota - od 8ºº do 15ºº 

24 APTEKA OGÓLNODOSTEPNA 
mgr farm. Wiktor Będkowski – Kuśmierek 
ul. Raczyńskiej 3 
42 – 311 Żarki Letnisko 
Tel. 034/314-61-89 

poniedziałek – piątek od 8ºº do 18ºº 
sobota - od 8ºº do 16ºº 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5024


		2020-06-26T11:34:33+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




